MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, para a área de Letras – Língua

Inglesa para o Campus de Diamantina, objeto do Edital nº111/2015.

Nome Média Final

Leonardo Rodrigo Soares  9,17

Rafael Carlos dos Santos  9,11

Vanderléia Ribeiro da Cruz Miranda  9,04

Diamantina, 15 de junho de 2015

Débora Cristina dos Santos

Assistente em Administração

PROGEP/UFVJM